PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.11.2021 г.                              с.Кулыги                                      №187
Об отмене отдельных постановлений администрации Кулыжского  сельского поселения по вопросам осуществления
муниципального контроля
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  во исполнение Федерального закона от 31 июля 2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Кулыжского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Отменить следующие постановления администрации Кулыжского  сельского поселения:
          1.1.постановление от 29.10.2012 № 122 «Об утверждении  административного регламента  проведения проверок при осуществлении  муниципального контроля за обеспечением  сохранности  автомобильных дорог местного значения  Кулыжского поселения»;

         1.1.1. постановление от 05.03.2014 № 22 «О внесении изменений в административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля  за  обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Кулыжского поселения, утвержденный постановлением  администрации от 29.10.2012 №122»;

         1.1.2. постановление от 02.10.2014 № 78 «О внесении изменений  в административный регламент  проведения проверок при осуществлении  муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог  местного значения Кулыжского сельского поселения, утвержденный постановлением  администрации  от 29.10.2012 № 122;

          1.1.3. постановление от 24.02.2015 № 18 «О внесении изменений в Административный регламент  проведения проверок при осуществлении муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог  местного значения  Кулыжского сельского поселения,  утвержденный постановлением  администрации от  29.10.2012 № 122»;

          1.1.4. постановление от 11.01.2016 № 6 «О внесении изменений в административный регламент «проведения проверок при осуществлении  муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения   Кулыжского сельского  поселения», утвержденный постановлением администрации Кулыжского сельского поселения  от 29.10.2012 №122»;

         1.1.5. постановление от 22.02.2017 № 33 «О внесении изменений  в постановление  администрации  Кулыжского  сельского поселения от 29.10.2012 № 122 «Об  утверждении административного  регламента проведения  проверок при осуществлении муниципального контроля  за обеспечением  сохранности  автомобильных дорог  местного значения Кулыжского сельского поселения»;

         1.2. постановление  от 20.08.2014 № 67 «Об утверждении  административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля  на территории Кулыжского сельского поселения»;

         1.2.1. постановление от  26.01.2015 № 07 «О внесении изменений  в административный регламент  осуществления муниципального  жилищного контроля на территории  Кулыжского сельского поселения, утвержденный постановлением  администрации Кулыжского  сельского поселения  от 20.08.2014 № 67»;

        1.2.2. постановление от 11.01.2016 № 2 «О внесении изменений в административный регламент «Осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Кулыжского  сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Кулыжского сельского поселения  от 20.08.2014 №67»;

        1.2.3. постановление от 06.04.2016 № 73 «О внесении изменений  в административный регламент  «Осуществления  муниципального жилищного контроля на территории Кулыжского  сельского поселения», утвержденный постановлением  администрации Кулыжского сельского поселения от  20.08.2014 № 67»;

         1.2.4. постановление от  10.08.2016 № 126 «О внесении изменений  в постановление  администрации  Кулыжского  сельского поселения от 20.08.2014 № 67 «Об  утверждении административного  регламента осуществления  муниципального жилищного  контроля  на территории  муниципального образования Кулыжское сельское  поселение»;
          1.2.5. постановление от 03.10.2016 № 142 «О внесении  изменений  в постановление  администрации  Кулыжского сельского  поселения от  20.08.2014 № 67 «Об утверждении административного  регламента осуществления  муниципального жилищного  контроля  на территории  муниципального образования Кулыжское сельское  поселение»;

           1.2.6. постановление от 22.02.2017 № 34 «О внесении  изменений  в постановление  администрации  Кулыжского сельского  поселения от  20.08.2014 № 67 «Об утверждении административного  регламента осуществления  муниципального жилищного  контроля  на территории  муниципального образования Кулыжское сельское  поселение»

           1.2.7. постановление от 16.06.2017 № 63 «О внесении  изменений  в постановление  администрации  Кулыжского сельского  поселения от  20.08.2014 № 67

           1.2.8. постановление от 03.04.2018 № 35 «О внесении  изменений  в постановление  администрации  Кулыжского сельского  поселения от  20.08.2014 № 67

          1.2.9. постановление от 27.03.2020 № 41 «О внесении изменений в постановление администрации Кулыжского сельского поселения от 20.08.2014 №67 «Об утверждении Административного регламента  осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кулыжское сельское поселение»;

         1.3. постановление от 29.10.2012 № 121 «Об утверждении  Административного регламента проведения проверок при  осуществлении муниципального контроля  по соблюдению требований  правил благоустройства  на территории Кулыжского сельского поселения».

             1.3.1 постановление от 11.01.2016 № 4 «О внесении изменений в административный регламент проведения проверок при  осуществлении муниципального контроля  по соблюдению требований  правил благоустройства  на территории Кулыжского сельского поселения утвержденный постановлением администрации Кулыжского сельского поселения от 29.10.2021 №121»
              1.3.2. постановление от 22.02.2017 № 31 «О внесении изменений в постановление администрации Кулыжского сельского поселения от 29.10.2021 №121 «Об утверждении  административного регламента проведения проверок при  осуществлении муниципального контроля  по соблюдению требований  правил благоустройства  на территории Кулыжского сельского поселения утвержденный»
          1.4. постановление администрации Кулыжского сельского поселения от 20.08.2014 № 66 «О муниципальном жилищном контроле»
          1.4.1. постановление от 26.01.2015 № 06 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле, утвержденное постановлением  администрации Кулыжского сельского поселения от 20.08.2014 № 66»;

          1.4.2. постановление от 30.08.2016 № 134 «О внесении изменений в постановление  администрации Кулыжского сельского поселения от 20.08.2014 №66  «О муниципальном жилищном контроле»

          1.4.3.постановление от 22.12.2016 № 184 «О внесении изменений в постановление  администрации Кулыжского сельского поселения от 20.08.2014 №66  «О муниципальном жилищном контроле»

          1.4.4. постановление от 26.05.2017 № 59 «О внесении изменений в постановление  администрации Кулыжского сельского поселения от 20.08.2014 №66  «О муниципальном жилищном контроле»

          1.4.5. постановление от 30.04.2018 № 36 «О внесении изменений в постановление  администрации Кулыжского сельского поселения от 20.08.2014 №66  «О муниципальном жилищном контроле»

        1.4.6. постановление от 27.03.2020 № 42 «О внесении изменений в постановление  администрации Кулыжского сельского поселения от 20.08.2014 №66  «О муниципальном жилищном контроле»

2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Вятскополянского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после вступления в силу утвержденных  Кулыжской сельской Думой положений о видах муниципального контроля, но не позднее 1 января 2022 года.
Глава Кулыжского
сельского поселения                                                                       Р. И. Фалахов